
1 
 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo „Kontrola, oprava a údržba prostředků požární ochrany“  

ze dne 14. 11. 2017 

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 
Sídlo:      Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  
Jednající:  PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka Úřadu práce ČR 
Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem, 

ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem                                    
Doručovací adresa: Úřad práce České republiky -  Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem, 

Dvořákova 1609/18,  
   400 21 Ústí nad Labem 
ID datové schránky: 6sbzpx5 
Bankovní spojení:    ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  _______________ 
IČO:       724 96 991  
DIČ:                          není plátcem 
Telexon/Fax:  _____________/____________ 
E-mail:   ______________ 
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech technických: 

_______________ ředitelka Kontaktního pracoviště ÚP ČR v Chomutově, 
tel. ____________, email: ________________ 

(dále jen „objednatel“) 

a      

Název :       LECI s.r.o. 
Sídlo a doručovací adresa: Wolkerova 8114/14, 430 01 Chomutov 
Zastoupený:      Tomášem Ringlerem, jednatelem společnosti 
IČO:     286 74 634 
DIČ:     CZ28674634 
Číslo účtu:  __________________ 
ID datové schránky: yqx6g6b 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Úvodní ustanovení 

Výše uvedené smluvní strany uzavřeli dne 14. 11. 2017 Smlouvu o dílo „Kontrola, oprava a údržba 

prostředků požární ochrany“. 

Tímto dodatkem dochází k rozšíření míst plnění o objekt Cihlářská čp. 4106, Chomutov.  

Cena provedených prací u jednotlivých věcných prostředků požární ochrany, zařízení pro únik 

osob při požárů a zařízení pro zásobování požární vodou umístěných v objektu Cihlářská čp. 4106, 

Chomutov je uvedena v následující tabulce. 

 

 

 

 



2 
 

 

Objekt 

 

 
Druh 

 

 
Cena 
za 1 

ks bez 
DPH v 
(v Kč) 

 
Počet 
(ks) 

Cena 
celkem 

bez 
DPH  (v 

Kč) 

 
DPH 

celkem (v 
Kč) 

 
Cena 

celkem 
s DPH (v 

Kč) 

C
h

o
m

u
to

v
, 
C

ih
lá

řs
k

á
  
č
p

. 
4
1
0
6

 

Zařízení pro 
únik osob při 
požáru 

 
Systém 
nouzového 
osvětlení 

80 27 2160 453,6 2613,6 

 
Funkční 
vybavení dveří- 
panikové kování 

80 7 560 117,6 677,6 

Věcné 
prostředky 
požární 
ochrany 

 
Přenosné hasicí 
přístroje – roční 
kontrola 

80 4 320 67,2 387,2 

Přenosné hasicí 
přístroje tlaková 
zkouška 
(práškové HP)  

90 4 360 75,6 435,60 

Zařízení pro 
zásobování 
požární 
vodou 

 
Vnitřní požární 
hydranty 

150 1 150 31,5 181,50 

 
 
Cena za dopravu v případě opravy/údržby činí dle dohody smluvních stran: 

Objekt Cena v Kč bez DPH za 
dopravu (oprava/údržba) 

DPH v Kč za dopravu 
(oprava/údržba) 

Cena v Kč vč. DPH za 
dopravu (oprava/údržba) 

Chomutov,  
Cihlářská čp. 4106 

0 0 0 

 
 

Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo  zůstávají v platnosti a účinnosti.  

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v informačním systému registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

V Ústí nad Labem, dne:                                           V Chomutově,  dne: 

 

Za objednatele:                                      Za zhotovitele: 

 

………………………………………..….                       ……………………………………..                      
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel                         Tomáš Ringler 
ředitel Krajské pobočky     jednatel společnosti   
ÚP ČR v Ústí nad Labem     LECI s.r.o. 


